АДМИНИСТРДЦИЯ
Волховского муниципaпьного района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря2024 г. Nь 4666

Волхов

Об утверждении программы
персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в
Волховском муниципальном районе
Ленинградской области на 2025 год

Руководствуя частью 1 статьи 29, пунктом 13 части 1 статьи 32устава
Волховского муниципЕUIьного района Ленинградской области и во
исполнение постаноВления администрации Волховского муницип€IJIьного
района Ленинградской области от 31 января 2О23 года Jф 2g4 (об
организации оказания мунициП€Lпьных услуГ В социальной сфере при
формировании мунициП€UIьного социального заката на окaвание
муницип€lJIьныхуслугв соци€Lпьной сфере>, п о стан о вля ю:1. Утвердить программу персонифицированного финансирования
дополниТельного образования детей по социаJIьныМ сертификuru, в
волховском муницип€шьном районе Ленинградской области на 2025 год
(Приложение).

2. В срок до 1 января2025 года организовать обеспечение предоставления
детям, проживающим на территории Волховского муницип€Lльного района
Ленинградской области, социаJIьных сертификатов в соответствии с Правилами
формирования в электронноМ виде социаJIьных сертификатов на получение
муниципальной услуги креализация дополнительных общеразвивающих
програмМ)) и реестра их полrIателей> в Волховском муницип€Lльном районеЛенинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с l января 2025 года
4. Контрол настоящего постановления возложить на

заместителя г и
вз

Глава

ь

Исп. Уварова Полина

у
по вцутренней, соци

А.Е.Сафонов

ш